votul pentru A.G.E.A Societatii ce va avea loc la sediul social al societatii in Vaslui, str. 
Maresal Constantin Prezan nr. 11, jud. Vaslui, România, după cum urmează: 

1. Aprobarea contractarii de la BANCA TRANSILVANIA S.A. („Banca”) a unui 
credit in suma de 4,750,000.00  RON (suma in litere: 
patrumilioanesaptesutecincizecimiilei) pe o perioada initiala de 60  luni, pentru 
sustinerea activitatii curente a companiei  , in conditiile de creditare negociate cu 
Banca. 
a).       aprobarea constituirii garantiilor/ mentinerii garantiilor constituite de catre 
Societate, conform negocierilor cu Banca.